Cat.No. A10-10-D
PD27 M o d e l  P D 2 7  W a t e r  T y p e  D e a d w e i g h t  T e s t e r
水用重錘型圧力計
圧力レンジ　MPa
最　大 最　小 最小区分
1
2
3

0）
2
形番構成 ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。
PD27
水用重錘型圧力計
M 0 1 1
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
M MPa
選択仕様 付加仕様（オプション）
単位
①
0 ±0.2％O.R.
精度
②
1 1
2 2
格納箱付（標準）
圧力レンジ（MPa）
④
0 ナシ
その他付加仕様
⑨
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
  非法定計量単位指定（輸出用）
1 基準器検査（精度：±0.2％O.R.）
基準器検査/証明書
⑧
4 検査証明書、トレーサビリティ証明書（NCSS）
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
  提出図、取扱説明書、検査要領書、
  立会検査
P D 2 7
重錘型圧力標準器
モデルNo.
形番
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
1
本体格納箱
⑥
ナシ0
格納箱付 １MPa用1重錘格納箱
⑦
格納箱付 ２MPa用2
格納箱付 ３MPa用3
格納箱付 ５MPa用4
格納箱付 10MPa用5
格納箱付 20MPa用6
3 3
4 5
5 10
6 20
（ご注文に際してはレンジと
　　単位を別途ご指定ください。）
⑦重錘格納箱
重錘外装
⑤
3 SUS304+本体箱
4 SUS304+本体箱+重錘箱
0
1～6